
 

 

UCHWAŁA NR V/38/2024 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uznania jednego jesionu wyniosłego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/226/14 Rady Gminy Nowogródek Pomorski z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie uznania jednego jesionu wyniosłego za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2014 r. poz. 4786). załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Konowaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4398



  

 

            Załącznik do uchwały Nr V/38/2024 

Rady Gminy Nowogródek Pomorski 

z dnia 18 września 2024 r. 

Pomnik przyrody Nr 2 

 

 

Przedmi
ot 

Ochrony 
Nr ewid. 

Gatunek 
Nazwa 

łacińska 

Wiek 
(w latach) 

Obwód 
(cm) 

Wysokość 
(m) 

Obręb i nr 
ewidencyjny 

działki 

Rozpiętość 
korony 

 

Położenie 
geograficzn

e 

Położenie 
geodezyjne 

Właściciel/zarzą
dca 

Drzewo 
468 

Jesion 
wyniosły 
Fraxinus 
excelsior 

 

270 400 28 Dz. Nr 344/7 
obręb Karsko, 
Szable, 
(Sołacz)  
 

18,2 x 17,9m 
rozłożysta 
równomiernie 
ukształtowana,  
konary grube, 
zdrowe 

52°52'06.9″
N 
15°04'13.1″
E 
 

X: 
563126.96  
Y: 
235612.07  
 

Skarb 
Państwa/Państ
wowe 
Gospodarstwo 
Leśne Lasy 
Państwowe – 
Nadleśnictwo 
Barlinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4398


		2024-09-30T11:32:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




